
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2024 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 11 pkt 4, pkt 6 uchwały Nr LII/489/2023  

Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz 

na 2024 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 110 098 836,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 86 901 913,51 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 23 196 923,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  124 218 031,41 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 80 884 194,41 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 43 333 837,00 zł. 

§ 4. Dokonać podziału rezerw, polegającego na zmniejszeniu o kwotę 21 567,00 zł rezerwy celowej  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Rezerwy ogólne i celowe po zmianie wynoszą 683 433,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna  339 000,00 zł 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe   216 000,00 zł 

- rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  128 433,00 zł 

§ 5. Środki z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 4, przenosi się  

na zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

Rozdział 92114 Pozostałe instytucji kultury, § 6050 – w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Konowałach – wykonanie zbiornika 

bezodpływowego” oraz w dziale 600 Transport i łączność, Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 – 

w kwocie 1 567,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika przy ulicy 

Owocowej w m. Porosły-Kolonia, Gmina Choroszcz”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3527



§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Robert Wardziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3527



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 10 227,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 227,00

0,00 0,00

0,00 10 227,00

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 16 227,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 036,00

0,00 0,00

75011 0,00 10 036,00

0,00 0,00

0,00 10 036,00

801 0,00 131 747,69

0,00 0,00

80153 0,00 131 747,69

0,00 0,00

0,00 131 747,69

852 -74 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 -74 000,00 0,00

0,00 0,00

-74 000,00 0,00

855 0,00 151,00

0,00 0,00

85503 0,00 151,00

0,00 0,00

0,00 151,00

razem: -74 000,00 141 934,69

0,00 0,00

-74 000,00 158 161,69

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Choroszcz w 2024 roku

Ogółem: 110 014 674,82 110 098 836,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

928 954,00 928 954,00

bieżące 7 014 941,82 7 082 876,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

731,00 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 731,00 882,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

308 499,00 234 499,00

Rodzina 5 728 694,71 5 728 845,71

Pozostała działalność 308 499,00 234 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 131 747,69

Pomoc społeczna 308 499,00 234 499,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 131 747,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 131 747,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

207 000,00 217 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 207 000,00 217 036,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 207 000,00 217 036,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 23 196 923,00 23 196 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

928 954,00 928 954,00

bieżące 79 777 810,00 79 794 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 925 225,00 931 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

47 995,00 58 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 197 995,00 208 222,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 730 959,00 16 741 186,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Choroszczy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3527



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

578 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 390,00 578 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 390,00 578 390,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

29 372 568,00 11 677 011,00 11 677 011,00 0,00 11 677 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 695 557,00 17 695 557,00 0,00

-11 156,00 -11 156,00 -11 156,00 0,00 -11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 723,00 11 156,00 11 156,00 0,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567,00 1 567,00 0,00

29 374 135,00 11 677 011,00 11 677 011,00 0,00 11 677 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 697 124,00 17 697 124,00 0,00

25 020 568,00 7 325 011,00 7 325 011,00 0,00 7 325 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 695 557,00 17 695 557,00 0,00

-11 156,00 -11 156,00 -11 156,00 0,00 -11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 723,00 11 156,00 11 156,00 0,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567,00 1 567,00 0,00

25 022 135,00 7 325 011,00 7 325 011,00 0,00 7 325 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 697 124,00 17 697 124,00 0,00

4 831 531,00 4 831 531,00 4 831 531,00 0,00 4 831 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 156,00 11 156,00 11 156,00 0,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 842 687,00 4 842 687,00 4 842 687,00 0,00 4 842 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Choroszcz 

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Choroszczy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3527



1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 156,00 -11 156,00 -11 156,00 0,00 -11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 844,00 1 488 844,00 1 488 844,00 0,00 1 488 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 755 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 755 432,00 13 755 432,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567,00 1 567,00 0,00

13 756 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 756 999,00 13 756 999,00 0,00

11 155 443,00 10 982 443,00 10 585 943,00 7 496 888,00 3 089 055,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00

-15 134,00 -15 134,00 -15 134,00 -8 134,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 134,00 15 134,00 15 134,00 8 134,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 155 443,00 10 982 443,00 10 585 943,00 7 496 888,00 3 089 055,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00

7 663 445,00 7 505 445,00 7 470 445,00 6 251 155,00 1 219 290,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 663 445,00 7 505 445,00 7 470 445,00 6 251 155,00 1 219 290,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 685,00 1 103 685,00 1 098 585,00 1 001 850,00 96 735,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 134,00 -8 134,00 -8 134,00 -8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 134,00 8 134,00 8 134,00 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 685,00 1 103 685,00 1 098 585,00 1 001 850,00 96 735,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 000,00 772 000,00 772 000,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 134,00 8 134,00 8 134,00 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 134,00 780 134,00 780 134,00 780 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 134,00 -4 134,00 -4 134,00 -4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 866,00 45 866,00 45 866,00 45 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 130,00 20 130,00 20 130,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 130,00 16 130,00 16 130,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-21 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 567,00 -21 567,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 433,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 433,00 128 433,00 0,00

705 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-21 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 567,00 -21 567,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 433,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 433,00 128 433,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-21 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 567,00 -21 567,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 433,00 128 433,00 0,00

35 446 881,00 32 025 523,00 28 958 849,00 21 603 515,00 7 355 334,00 2 858 000,00 208 674,00 0,00 0,00 0,00 3 421 358,00 3 421 358,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -32 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 227,00 45 227,00 45 227,00 12 727,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 457 108,00 32 035 750,00 28 969 076,00 21 583 742,00 7 385 334,00 2 858 000,00 208 674,00 0,00 0,00 0,00 3 421 358,00 3 421 358,00 0,00

9 638 418,00 9 610 418,00 8 318 958,00 5 404 915,00 2 914 043,00 1 205 000,00 86 460,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 918,00 9 577 918,00 8 286 458,00 5 372 415,00 2 914 043,00 1 205 000,00 86 460,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

724 950,00 724 950,00 724 950,00 724 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 450,00 692 450,00 692 450,00 692 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3527



840 160,00 840 160,00 840 160,00 35 660,00 804 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 660,00 872 660,00 872 660,00 35 660,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 500,00 734 500,00 734 500,00 0,00 734 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 767 000,00 767 000,00 0,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 495,00 67 495,00 67 495,00 49 995,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 727,00 12 727,00 12 727,00 12 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 722,00 77 722,00 77 722,00 62 722,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 993,00 34 993,00 34 993,00 34 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 227,00 10 227,00 10 227,00 10 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 220,00 45 220,00 45 220,00 45 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 629,00 3 227 629,00 2 296 129,00 818 728,00 1 477 401,00 30 000,00 901 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233 629,00 3 233 629,00 2 302 129,00 823 728,00 1 478 401,00 30 000,00 901 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 178,16 4 178,16 4 178,16 4 178,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 178,16 4 178,16 4 178,16 4 178,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,48 719,48 719,48 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,48 719,48 719,48 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,36 102,36 102,36 102,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,36 102,36 102,36 102,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393 164,00 1 898 700,00 486 900,00 12 500,00 474 400,00 1 409 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 494 464,00 3 494 464,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

5 413 164,00 1 898 700,00 486 900,00 12 500,00 474 400,00 1 409 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 514 464,00 3 514 464,00 0,00

4 484 464,00 1 490 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 464,00 2 994 464,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4 504 464,00 1 490 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014 464,00 3 014 464,00 0,00

2 994 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 464,00 2 994 464,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3 014 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014 464,00 3 014 464,00 0,00

116 515 537,90 73 760 090,90 66 797 480,90 31 321 298,00 35 476 182,90 4 753 565,00 1 709 045,00 0,00 0,00 500 000,00 42 755 447,00 42 755 447,00 0,00

-82 857,00 -61 290,00 -61 290,00 -40 634,00 -20 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 567,00 -21 567,00 0,00

99 084,00 77 517,00 77 517,00 25 861,00 51 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 567,00 21 567,00 0,00

116 531 764,90 73 776 317,90 66 813 707,90 31 306 525,00 35 507 182,90 4 753 565,00 1 709 045,00 0,00 0,00 500 000,00 42 755 447,00 42 755 447,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 800 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3527



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

207 200,00 207 200,00 207 200,00 206 300,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 036,00 10 036,00 10 036,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 236,00 217 236,00 217 236,00 216 336,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 200,00 207 200,00 207 200,00 206 300,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 036,00 10 036,00 10 036,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 236,00 217 236,00 217 236,00 216 336,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 624,00 203 624,00 203 624,00 203 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 036,00 10 036,00 10 036,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 660,00 213 660,00 213 660,00 213 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 747,69 131 747,69 131 747,69 0,00 131 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 747,69 131 747,69 131 747,69 0,00 131 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 747,69 131 747,69 131 747,69 0,00 131 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 747,69 131 747,69 131 747,69 0,00 131 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304,42 1 304,42 1 304,42 0,00 1 304,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304,42 1 304,42 1 304,42 0,00 1 304,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 443,27 130 443,27 130 443,27 0,00 130 443,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 443,27 130 443,27 130 443,27 0,00 130 443,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 499,00 308 499,00 8 499,00 6 000,00 2 499,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -1 451,00 -1 451,00 0,00 0,00 -72 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 499,00 234 499,00 7 048,00 4 549,00 2 499,00 0,00 227 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 499,00 308 499,00 8 499,00 6 000,00 2 499,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -1 451,00 -1 451,00 0,00 0,00 -72 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 499,00 234 499,00 7 048,00 4 549,00 2 499,00 0,00 227 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 549,00 -72 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 451,00 227 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014,00 5 014,00 5 014,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,00 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 728 694,71 5 728 694,71 263 685,71 126 841,00 136 844,71 0,00 5 465 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 728 845,71 5 728 845,71 263 836,71 126 841,00 136 995,71 0,00 5 465 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3527



731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014 941,82 7 014 941,82 1 051 592,82 438 960,55 612 632,27 0,00 5 963 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -1 451,00 -1 451,00 0,00 0,00 -72 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 934,69 141 934,69 141 934,69 10 036,00 131 898,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 082 876,51 7 082 876,51 1 192 076,51 447 545,55 744 530,96 0,00 5 890 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3527



 

 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2024 rok. 

1. W dziale 600 – Transport i łączność: 

- w rozdziale 60016 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 11 156,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w kwocie 

10 300,00 zł pn. „Remont nawierzchni drogi gminnej nr 106259B w m. Rogowo” w 

związku z wystąpieniem robót dodatkowych oraz w kwocie 856,00 zł na zadanie pn. 

„Remont ulicy Białostockiej i odcinka ulicy Kościuszki w Choroszczy”.  

Plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 1 567,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika przy ulicy Owocowej w m. 

Porosły-Kolonia, Gmina Choroszcz” - pokrycie dodatkowych kosztów związanych z 

realizacją inwestycji. 

Koszty zadań w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Choroszcz na lata 2024-2028 

zostaną zaktualizowane na Sesji Rady Miejskiej w Choroszczy. 

2. W dziale 750 – Administracja publiczna: 

- w rozdziale 75011 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 10 036,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone;  

- w rozdziale 75023 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 7 000,00 zł. 

- w rozdziale 75085 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 8 134,00 zł. 

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia:  

- w rozdziale 75814 zwiększa plan dochodów bieżących o kwotę 10 227,00 zł w związku 

z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie – realizacja zadań oświatowych; 

- w rozdziale 75818 zmniejsza się środki z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 

21 567,00 zł. Środki przenosi się na realizację następujących zadań inwestycyjnych 

* pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Konowałach – wykonanie zbiornika 

bezodpływowego” z uwagi na konieczność wykonania prac dodatkowych; 

* pn. „Budowa chodnika przy ulicy Owocowej w m. Porosły-Kolonia, Gmina Choroszcz” - 

pokrycie dodatkowych kosztów związanych z realizacją inwestycji.  

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- w rozdziale 80195 plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 10 227,00 zł m.in. na 

wynagrodzenia oraz pochodne od nich naliczane w związku z otrzymaniem środków na 

zadania oświatowe z Funduszu Pomocy Ukrainie, oraz dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 2 500,00 zł. 

- dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej 80104 a 80113 

na kwotę 32 500,00 zł. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2024 Burmistrza Choroszczy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3527



 2 

- w rozdziale 80153 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 131 747,69 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone – 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne;  

5. W dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- w rozdziale 85205 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 6 000,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację własnych 

zadań  bieżących  – funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych; 

- w rozdziale 85295 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 74 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na zadania zlecone – 

dodatki osłonowe;  

6. W dziale 855 – Rodzina: 

- w rozdziale 85503 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 151,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone - KDR;  

7. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- w rozdziale 92114 dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 20 

000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Konowałach – wykonanie zbiornika bezodpływowego” z uwagi na konieczność 

wykonania prac dodatkowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3527


		2024-07-22T13:27:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




